Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________   N ____

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 26 декабря 2013 года № 508  «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы»

В соответствии с частью 5 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 6 статьи 7 областного закона от 29 ноября 2013 года № 82-оз "Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области", в целях актуализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014 – 2043 годы Правительство Ленинградской области  п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в Региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014 – 2043 годы, утвержденную постановлением Правительства Ленинградской области от 26 декабря  2013 года № 508, следующие изменения:
приложение 1 к Программе (Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Ленинградской области, общее имущество в которых подлежит капитальному ремонту, за исключением многоквартирных домов, являющихся объектами культурного наследия) изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
приложение 2 к Программе (Перечень многоквартирных домов, являющихся объектами культурного наследия, расположенных  на территории Ленинградской области, общее имущество в которых подлежит капитальному ремонту) изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области  по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Губернатор
Ленинградской области							           А. Дрозденко